
    |     1WWW.3CSYSTEMS.CZ

ČERVENÁ

ZELENÁ

iSTOP 
zakládací klín pod kola se signalizací

•	 bezpečnostní zakládací klín, zarážka eliminuje riziko předčasného        
odjezdu kamionů od nakládacích ramp 

•	 nakládka nebo vykládka je možná až po založení klínu pod kolo kamionu
•	 kovová, voděodolná konstrukce je bezdrátově propojena s řídící        

jednotkou umístěnou z vnitřní strany
•	 bateriové napájení se životností 1 rok
•	 zvuková a světelná signalizace LED červené a zelené barvy z vnitřní        

a vnější strany
•	 otevření vrat rampy je podmíněno založením klínu pod kola kamionu,       

možno deaktivovat pootočením klíče na řídící jednotce
•	 při nepovoleném vytažení klínu se spustí alarm – zvuková a světelná signalizace 
•	 systém lze využít i při nakládce bez použití vrat
•	 aktuálně nejvýhodnější produkt s poměrem ceny a výkonu na trhu

ZAKLÁDACÍ KLÍN POD KOLA SE SIGNALIZACÍ

kód materiál řídící jednotka světelná signalizace barva světla zvuková signalizace
SO-iStop kov 110–220V | 24V LED světla 4“ ( Ø 100 mm) zelená | červená nastavení  0–114 dB

Postup:

1.   Po najetí k rampě řidič zakládá klín, zarážku pod zadní kolo kamionu. 
Na vnější signalizaci se automaticky rozsvítí červené světlo, na vnitřní 
signalizaci zelené světlo. Založením klínu se aktivuje možnost otevření 
vrat. Zelené světlo v interiéru oznamuje možnost nakládky, červené světlo 
informuje řidiče nevyjíždět. Manipulantovi nic nebrání v nakládce. 
V případě vytažení klínu se spustí alarm – zvuková a světelná  
signalizace, manipulant musí okamžitě opustit vozidlo.

2.   Po ukončení nakládky manipulant stisknutím modrého tlačítka   
aktivuje zelené světlo na vnější signalizaci. Řidič odebírá klín a zakládá 
ho na předem určené místo.


